СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 ТЕНЬКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	       08 октября  2015 г.  № 20
      п. Усть-Омчуг

         О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы Тенькинского городского округа Магаданской области из числа депутатов Собрания представителей
Тенькинского городского округа

Руководствуясь Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тенькинского  городского округа Магаданской области, утвержденным решением Собрания представителей Тенькинского городского округа от 03.10.2015г. № 17,
Собрание представителей Тенькинского городского округа
          РЕШИЛО:
           1.Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Тенькинского  городского округа Магаданской области следующих депутатов Собрания представителей Тенькинского городского округа:
Тороп Сергея Андреевича
Александрову Ольгу Владимировну
Свинтозельского Виталия Леонидовича
Строганову Юлию Борисовну

2. Настоящее решение  вступает в силу с  момента подписания.

Председатель
Собрания представителей
Тенькинского городского округа                                         О.В. Александрова